Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________                                                                                 № ______
  п. Бугры

«О прекращении регулярного отопления

и переходу  к периодическому протапливанию

на территории МО «Бугровское

сельское поселение».

                   В соответствии с  п.8 «Правил подготовки и проведения отопительного

сезона Ленинградской области» от 19.06.2008г. № 177 и установившейся

среднесуточной плюсовой температурой наружного воздуха:

1. Всем теплоснабжающим организациям на территории муниципального

образования «Бугровское сельское поселение»

-прекратить  регулярное отопление и перейти к периодическому протапливанию с

14.05.2024 года.

-при среднесуточной температуре наружного воздуха +10°C и выше в течение трех

суток или прогнозе о резком повышении температуры наружного воздуха

объявляется завершение отопительного сезона.

-обеспечить работу систем горячего водоснабжения.

2. Потребителям тепловой энергии:

-отключить системы центрального отопления запорной арматурой (при

необходимости установить заглушки) и обеспечить работу систем горячего

водоснабжения;

-поставить системы отопления на консервацию, до начала и после окончания

проведения ремонтных работ системы отопления должны быть заполнены сетевой

водой;

-своевременно оповестить население об отключении отопления;

-подготовить акты весеннего осмотра зданий.

3. Всем организациям, участвующим в проведении отопительного сезона на

территории поселения, подготовить приказы и мероприятия по подготовке к

отопительному сезону 2024-2025гг. и представить на согласование в администрацию

до 18.05.2024 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации МО «Бугровское сельское поселение» по ЖКХ, благоустройству и

безопасности.

Глава администрации                                                      Купина И.В.

Документ создан в электронной форме. № 48 от 13.05.2024. Исполнитель: Пономарева Марина Юрьевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.05.2024 10:17
Документ создан в электронной форме. № ИСХ-1252/2024 от 13.05.2024. Исполнитель: Пономарева Марина Юрьевна
Страница 4 из 4. Страница создана: 13.05.2024 15:02

	4